
UCHWAŁA NR IV/17/18
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 49.682.989,12 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 39.976.460,12 zł,

2) dochody majątkowe - 9.706.529,00 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie -56.847.535,12  zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 38.657.329,01 zł,

2) wydatki majątkowe - 18.190.206,11 zł.

§ 3. 

Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 7.164.546,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie - 7.164.546,00 zł,

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 10.949.000,00 zł,

2) rozchody - 3.784.454,00 zł,

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 57.647,50 zł,

2) celowe w kwocie - 2.410.700,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 108.000,00 zł,

b) wydatki inwestycyjne - 2.300.000,00 zł,

c) wkłady własne dla organizacji pozarządowych - 2.700,00 zł.

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 11. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 1.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 
7.164.546,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty - 3.765.454,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na zadanie inwestycyjne do kwoty – 0,00 zł.

§ 12. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których 
mowa w § 11, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 13. 

Upoważnia się Wójta do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 19.000,00 zł

§ 14. 

Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 11) w kwocie - 1.157.500,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a) celowe (Załącznik Nr 12) w kwocie - 875.500,00 zł.

§ 15. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy.

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Będzino w 2019 r.

w złotych

z tego:
Dział Rozdział § Źródła dochodów Plan

na 2019 r. Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

530,00 530,00 -

400 40002 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 000 000,00 2 000 000,00 -

400 40002 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 16 000,00 -

600 60014 2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

46 983,99 46 983,99 -

600 60016 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 201 600,00 - 6 201 600,00

630 63003 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 - 60 000,00

700 70004 0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 13 200,00 13 200,00 -

700 70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 7 596,00 7 596,00 -

700 70005 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 150,00 150,00 -

700 70005 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

212 353,00 212 353,00 -

700 70005 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 210 000,00 - 2 210 000,00

700 70005 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 -
700 70005 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 -
710 71035 0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 -

750 75011 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 600,00 54 600,00 -

750 75023 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 320,00 32 320,00 -

750 75023 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 -
750 75023 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 -

751 75101 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 726,00 1 726,00 -

754 75416 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

10 000,00 10 000,00 -

756 75601 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 5 000,00 -

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 326 457,00 5 326 457,00 -
756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego 445 565,00 445 565,00 -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 60 179,00 60 179,00 -
756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 246,00 30 246,00 -
756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 40 000,00 -

756 75615 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 58,00 58,00 -

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 -

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 629 913,00 1 629 913,00 -
756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 031 876,00 1 031 876,00 -
756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 6 638,00 6 638,00 -
756 75616 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 954,00 100 954,00 -
756 75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 -
756 75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 -

756 75616 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 8 000,00 -

756 75616 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 12 000,00 12 000,00 -

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 35 000,00 -

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 152 000,00 152 000,00 -

756 75618 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

190 000,00 190 000,00 -

756 75618 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 104,00 104,00 -

756 75618 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 -
756 75621 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 548 828,00 7 548 828,00 -
756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 300 000,00 -
758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 591 621,00 6 591 621,00 -
758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 517 147,00 1 517 147,00 -
758 75831 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 265,00 60 265,00 -
801 80101 0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 550,00 -
801 80101 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 -
801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 770,00 1 770,00 -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 3



801 80103 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

11 224,00 11 224,00 -

801 80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 73 000,00 73 000,00 -

801 80104 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

185 000,00 185 000,00 -

801 80104 0830 Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 -
801 80104 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 41,00 -
801 80104 0970 Wpływy z różnych dochodów 395,00 395,00 -

801 80104 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

203 435,00 203 435,00 -

801 80106 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

56 120,00 56 120,00 -

801 80148 0830 Wpływy z usług 290 000,00 290 000,00 -

801 80195 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00 6 000,00 -

852 85203 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630 900,00 630 900,00 -

852 85213 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

22 634,00 22 634,00 -

852 85214 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

706 538,00 706 538,00 -

852 85216 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

201 021,00 201 021,00 -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 4



852 85219 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

205 000,00 205 000,00 -

852 85228 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 20 000,00 -

852 85230 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

250 000,00 250 000,00 -

852 85295 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

236 534,63 236 534,63 -

852 85295 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

27 838,50 27 838,50 -

855 85501 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 674 000,00 4 674 000,00 -

855 85502 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 650 000,00 2 650 000,00 -

855 85502 2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

11 964,00 11 964,00 -

855 85504 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 000,00 212 000,00 -

855 85505 0830 Wpływy z usług 170 000,00 170 000,00 -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 5



855 85505 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 5,00 -
855 85505 0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00 -

855 85513 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00 -

900 90002 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

953 190,00 953 190,00 -

900 90017 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 15 000,00 -

900 90017 0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 100 000,00 -
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 19 650,00 19 650,00 -
900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00 190,00 -

900 90026 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 -

900 90026 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 500,00 3 500,00 -

921 92109 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

803 890,00 - 803 890,00

921 92109 6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

146 110,00 - 146 110,00

926 92601 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

284 929,00 - 284 929,00

49 682 989,12 39 976 460,12 9 706 529,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Będzino w 2019 r.

z tego:
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

na 2019 r. Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 900,00 103 900,00 0,00

01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 5 300,00 5 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 54 500,00 54 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00 35 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 29 600,00 29 600,00 0,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 29 600,00 29 600,00 0,00

01038 Rozwój obszarów wiejskich 12 000,00 12 000,00 0,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 12 000,00 12 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00

600 Transport i łączność 12 821 165,06 447 594,86 12 373 570,20
60004 Lokalny transport zbiorowy 22 700,00 12 700,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 053 083,99 46 983,99 1 006 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 983,99 3 983,99 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 006 100,00 0,00 1 006 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 745 381,07 387 910,87 11 357 470,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 247,74 49 247,74 0,00
4270 Zakup usług remontowych 296 461,18 296 461,18 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 201,95 40 201,95 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 000,00 0,00 1 062 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 922 600,00 0,00 5 922 600,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 372 870,20 0,00 4 372 870,20

630 Turystyka 220 652,50 0,00 220 652,50
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 600,00 0,00 70 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 0,00 10 600,00

63095 Pozostała działalność 150 052,50 0,00 150 052,50

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 150 052,50 0,00 150 052,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 142 910,00 142 910,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 63 910,00 63 910,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 910,00 10 910,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 79 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 76 000,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 107 500,00 107 500,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 84 000,00 84 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 4 000,00 0,00

71035 Cmentarze 23 500,00 23 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 005 298,25 4 005 298,25 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 196 835,72 196 835,72 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 599,72 127 599,72 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 688,00 9 688,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 496,00 23 496,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 036,00 3 036,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 280,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 520,00 20 520,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 106,00 2 106,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 410,00 5 410,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 584,00 156 584,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 656,00 133 656,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 9 500,00 9 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 428,00 6 428,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 390 064,65 3 390 064,65 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00 9 900,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 571,00 1 845 571,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 403,00 141 403,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 700,00 700,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 920,00 321 920,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36 435,00 36 435,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 0,00
4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 17 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 377 059,65 377 059,65 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 40 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 34 076,00 34 076,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340 000,00 340 000,00 0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00 24 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 16 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 245 813,88 245 813,88 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 100,00 2 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 100 800,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 821,15 23 821,15 0,00
4220 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 960,05 29 960,05 0,00
4430 Różne opłaty i składki 47 132,68 47 132,68 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 726,00 1 726,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 726,00 1 726,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 726,00 1 726,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 804 502,00 381 002,00 423 500,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 500,00 0,00 2 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 780 224,00 359 224,00 421 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 95 500,00 95 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 244,00 92 244,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 204,00 7 204,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 972,00 16 972,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,00 2 420,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00
4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 22 800,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 800,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 006,00 2 006,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 3 600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 178,00 1 178,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 421 000,00 0,00 421 000,00

75414 Obrona cywilna 13 665,00 13 665,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 021,00 8 021,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328,00 328,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 545,00 1 545,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 221,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 8 113,00 8 113,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 247,00 6 247,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 492,00 492,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 159,00 1 159,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 165,00 165,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 474 697,00 474 697,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 474 697,00 474 697,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 474 697,00 474 697,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 470 347,50 170 347,50 2 300 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 468 347,50 168 347,50 2 300 000,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 5



4810 Rezerwy 168 347,50 168 347,50 0,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 316 919,81 14 399 919,81 917 000,00
80101 Szkoły podstawowe 8 218 434,00 8 121 434,00 97 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 000,00 255 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 203 000,00 5 203 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 384 549,00 384 549,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960 552,00 960 552,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 136 900,00 136 900,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 600,00 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 500,00 270 500,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 000,00 51 000,00 0,00
4260 Zakup energii 317 500,00 317 500,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 5 900,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 154 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 400,00 17 400,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 800,00 5 800,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 10 200,00 10 200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 733,00 241 733,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 400,00 5 400,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 570,00 286 570,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 590,00 14 590,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 500,00 193 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 539,00 16 539,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 690,00 35 690,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 299,00 5 299,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 7 500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 952,00 10 952,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 6



80104 Przedszkola 3 126 636,00 3 106 636,00 20 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 100 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759 500,00 1 759 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 132 603,00 132 603,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 320,00 325 320,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 46 358,00 46 358,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 600,00 49 600,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 203 000,00 203 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 0,00
4260 Zakup energii 51 000,00 51 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 17 200,00 17 200,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 81 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 190,00 7 190,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 900,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 365,00 109 365,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 187 621,00 187 621,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 862,00 6 862,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 260,00 133 260,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 341,00 9 341,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 932,00 24 932,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 563,00 3 563,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 963,00 7 963,00 0,00

80110 Gimnazja 738 877,00 738 877,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 831,00 29 831,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 100,00 496 100,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 696,00 74 696,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 160,00 98 160,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy 14 060,00 14 060,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 030,00 26 030,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 841 102,01 841 102,01 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 265,00 1 265,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 068,00 230 068,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 980,01 17 980,01 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 205,00 47 205,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 081,00 5 081,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 200,00 55 200,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 460 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 800,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 467,00 8 467,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 536,00 1 536,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 168,00 47 168,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 090,00 44 090,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 78,00 78,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 442 877,00 442 877,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 120 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 11 500,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 605,00 22 605,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 222,00 3 222,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 200 000,00 200 000,00 0,00
4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 750,00 4 750,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 8



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

201 675,40 201 675,40 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 390,00 126 390,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 350,00 7 350,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 814,00 22 814,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 297,00 3 297,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 862,60 4 862,60 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 961,80 22 961,80 0,00
4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 8 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 304 959,40 304 959,40 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 074,00 14 074,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 264,40 211 264,40 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 710,00 9 710,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 410,00 37 410,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 620,00 5 620,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 057,00 2 057,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 500,00 0,00
4260 Zakup energii 4 292,00 4 292,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 232,00 10 232,00 0,00

80195 Pozostała działalność 921 000,00 121 000,00 800 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 2 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 700,00 91 700,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 218 500,00 218 500,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 500,00 147 500,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 9



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 949,00 60 949,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 798,00 4 798,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,00 11 302,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 382,00 52 382,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 504,00 1 504,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 615,00 0,00

85195 Pozostała działalność 66 500,00 66 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 0,00
4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 069 728,50 4 045 078,50 24 650,00
85202 Domy pomocy społecznej 580 000,00 580 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 580 000,00 580 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 692 080,00 692 080,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

630 900,00 630 900,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 36 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 190,00 6 190,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 890,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 22 634,00 22 634,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 634,00 22 634,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 847 538,00 847 538,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 847 538,00 847 538,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 142 160,00 142 160,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 10



3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00 315,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 45,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 800,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 250 000,00 250 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 250 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 656 949,00 656 949,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 420 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 37 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 559,00 78 559,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 200,00 11 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00
4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 650,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 10 940,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300 000,00 300 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 558 367,50 533 717,50 24 650,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 4 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 180 000,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 206,33 180 206,33 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 188,49 23 188,49 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 31 000,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 11



4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 714,38 10 714,38 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00
4289 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 380,00 7 380,00 0,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,30 5 928,30 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 2 400,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650,00 0,00 4 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 441 648,00 441 648,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 371 648,00 371 648,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 821,00 14 821,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 271,00 237 271,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 505,00 20 505,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 494,00 64 494,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 517,00 6 517,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 040,00 28 040,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 40 000,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00
855 Rodzina 8 107 513,30 8 107 513,30 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 4 674 000,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 4 592 731,70 4 592 731,70 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 46 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 1 800,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 6 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 39,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 229,30 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 661 964,00 2 661 964,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 481 970,70 2 481 970,70 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 300,00 74 300,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 719,00 76 719,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 245,00 2 245,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 229,30 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 260 594,30 260 594,30 0,00
3110 Świadczenia społeczne 196 659,00 196 659,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 33 000,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 002,00 3 002,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 7 700,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 315,00 1 315,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 7 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 039,00 7 039,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 1 229,30 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 050,00 1 050,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 410 955,00 410 955,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 100,00 242 100,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 213,00 19 213,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 950,00 44 950,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 400,00 6 400,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 13



4220 Zakup środków żywności 45 000,00 45 000,00 0,00
4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 800,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 892,00 8 892,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 86 000,00 86 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 86 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 000,00 14 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 14 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 366 060,50 4 008 319,09 357 741,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 000,00 33 000,00 100 000,00
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 953 190,00 953 190,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 696,00 61 696,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 855,70 4 855,70 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,00 3 500,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 176,00 15 176,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 298,00 2 298,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 858 020,35 858 020,35 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 843,95 1 843,95 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 400,00 21 400,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 14



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 33 800,00 33 800,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3 000,00 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 546 703,35 438 961,94 107 741,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 861,94 23 861,94 0,00
4260 Zakup energii 380 000,00 380 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 10 100,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 741,41 0,00 107 741,41

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 259 224,88 2 139 224,88 120 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 6 500,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 916,00 573 916,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 42 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 102 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 8 500,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00
4260 Zakup energii 420 000,00 420 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 527 000,00 527 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 260 000,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 11 500,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000,00 13 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16 508,88 16 508,88 0,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00 6 500,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 13 000,00 0,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 15



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 200,00 4 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00 0,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 27 600,00 27 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 27 600,00 0,00
90095 Pozostała działalność 385 942,27 355 942,27 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 850,00 153 850,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 628,00 24 628,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 29 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 128,00 4 128,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 703,73 63 703,73 0,00
4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 128,10 37 128,10 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 504,44 1 504,44 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 10 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 716 960,60 1 289 868,60 1 427 092,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 315 960,60 888 868,60 1 427 092,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 790 000,00 790 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 288,00 26 288,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 864,00 1 864,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 4 400,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 366,60 6 366,60 0,00
4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 5 200,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 950,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 890,00 0,00 803 890,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 110,00 0,00 526 110,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 16



6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 97 092,00 0,00 97 092,00

92116 Biblioteki 366 000,00 366 000,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 365 000,00 365 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000,00 35 000,00 0,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 457 506,10 311 506,10 146 000,00

92601 Obiekty sportowe 265 603,18 119 603,18 146 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 405,00 28 405,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 346,00 2 346,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 290,00 5 290,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 754,00 754,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 572,26 24 572,26 0,00
4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 005,92 2 005,92 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 947,00 0,00 77 947,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 553,00 0,00 49 553,00

92695 Pozostała działalność 191 902,92 191 902,92 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

118 000,00 118 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 880,00 19 880,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 722,92 41 722,92 0,00

Razem: 56 847 535,12 38 657 329,01 18 190 206,11

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Będzino w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 10 949 000,00

1. Kredyty § 952 10 930 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 19 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

Rozchody ogółem: 3 784 454,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 790 188,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963 1 880 266,00

4. Udzielone pożyczki § 991 19 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 95 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2019 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej 
przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 54 600,00 - - - - - - - -

750 75011 4010 - 47 628,00 47 628,00 47 628,00 - - - - -

750 75011 4110 - 6 096,00 6 096,00 6 096,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



750 75011 4120 - 876,00 876,00 876,00

751 75101 2010 1 726,00 - - - - - - - -

751 75101 4170 - 1 726,00 1 726,00 1 726,00 - - - -

852 85203 2010 630 900,00 - - - - - - - -

852 85203 2360 630 900,00 - - - 630 900,00 - - -

852 85228 2010 20 000,00 - - - - - - - -

852 85228 3110 - 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 - -

855 85501 2060 4 674 000,00 - - - - - - - -

855 85501 3020 - 700,00 700,00 - - - 700,00 - -

855 85501 3110 - 4 592 731,70 4 592 731,70 - - - 4 592 731,70 - -

855 85501 4010 - 46 000,00 46 000,00 46 000,00 - - - - -

855 85501 4040 - 4 000,00 4 000,00 4 000,00 - - - - -

855 85501 4110 - 10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - - -

855 85501 4120 - 1 800,00 1 800,00 1 800,00 - - - - -

855 85501 4210 - 6 300,00 6 300,00 - 6 300,00 - - - -

855 85501 4300 - 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - - - -

855 85501 4410 - 39,00 39,00 - 39,00 - - - -

855 85501 4440 - 1 229,30 1 229,30 - 1 229,30 - - - -

855 85501 4700 - 1 200,00 1 200,00 - 1 200,00 - - - -

855 85502 2010 2 650 000,00 - - - - - - - -

855 85502 3110 - 2 481 970,70 2 481 970,70 - - - 2 481 970,70 - -

855 85502 4010 - 64 300,00 64 300,00 64 300,00 - - - - -

855 85502 4040 - 5 000,00 5 000,00 5 000,00 - - - - -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



855 85502 4110 - 75 000,00 75 000,00 75 000,00 - - - - -

855 85502 4120 - 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - - - - -

855 85502 4210 - 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - -

855 85502 4300 - 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - -

855 85502 4440 - 1 229,30 1 229,30 1 229,30 - - - -

855 85502 4700 - 1 500,00 1 500,00 1 500,00 - - - -

855 85504 2010 212 000,00 - - - - - -

855 85504 3110 - 196 659,00 196 659,00 - - - 196 659,00 - -

855 85504 4040 - 3 002,00 3 002,00 3 002,00 - - - -

855 85504 4110 - 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - - - -

855 85504 4120 - 500,00 500,00 500,00 - - - -

855 85504 4170 - 7 600,00 7 600,00 7 600,00 - - - -

855 85504 4210 - 500,00 500,00 - 500,00 - - - -

855 85504 4300 - 1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - - - -

855 85504 4410 - 39,00 39,00 - 39,00 - - - -

855 85504 4700 - 700,00 700,00 - 700,00 - - - -

855 85513 2010 14 000,00 - - - - - 14 000,00 - -

855 85513 4130 - 14 000,00 14 000,00 - 14 000,00 - - - -

Ogółem 8 257 226,00 8 257 226,00 7 626 326,00 277 528,00 56 736,60 630 900,00 7 306 061,40 - -

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami admini-stracji rządowej w 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami admini-stracji rządowej w 2019 r.

w złotych

z tego:

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12) Wydatki bieżące

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 80103 2030      11 224,00    - - - - - - - -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



801 80104 4010 -           11 224,00          11 224,00           11 224,00    - - - - -
801 80104 2030    203 435,00    - - - - - - - -
801 80104 4010         203 435,00         203 435,00         203 435,00    - - - - -
801 80106 2030      56 120,00    - - - - - - - -
801 80106 4010           56 120,00          56 120,00           56 120,00    - - - - -
852 85213 2030          22 634,00    - - - - - - - -

852 85213 4130           22 634,00          22 634,00    -     22 634,00    - - - -

852 85214 2030       706 538,00    - - - - - - -

852 85214 3110         706 538,00         706 538,00    - - -     706 538,00    - -

852 85216 2030       201 021,00    - - - - - - -
852 85216 3110         201 021,00         201 021,00    - - -     201 021,00    - -
852 85219 2030       205 000,00    - - - - - - - -

852 85219 4010         205 000,00         205 000,00         205 000,00    - - - - -

852 85230 2030       250 000,00    - - - - - - - -
852 85230 3110         250 000,00         250 000,00    - - -     250 000,00    - -

Ogółem   1 655 972,00      1 655 972,00         475 779,00        22 634,00    -              1 157 559,00    - -

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Będzino związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzących 
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków 
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia 

o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej 
z realizacją zadań 
Gminy/Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2320 46 983,99 - - - - - - - -

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



600 60014 4210 - 3 983,99 - - 3 983,99 - - - -

600 60014 4300 - 43 000,00 43 000,00

600 60014 6300 - 1 006 100,00 - - - - - - 1 006 100,00

Ogółem 1 053 083,99 - - 46 983,99 - - - 1 006 100,00

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2019 roku

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

Dochody 953 190,00
900 90002 0490 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 953 190,00

Wydatki 953 190,00
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00
900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe 61 696,00
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 855,70
900 90002 4100 Wynagrodzenie za inkaso 3 500,00
900 90002 4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 15 176,00
900 90002 4120 Składka na Fundusz Pracy 2 298,00
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
900 90002 4300 Zakup pozostałych usług 858 020,35
900 90002 4410 Delegacje i ryczałty 3 000,00
900 90002 4430 Różne opłaty i składki 500,00
900 90002 4440 Odpis na ZFŚS 1 843,95
900 90002 4700 Szkolenia pracowników 1 200,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu  Gminy Będzino w 2019 r.

Dział Rozdział §* Jednostka 
pomocnicza Jednostka pomocnicza

Plan 
wydatków

ogółem
na 2019 r.

1 2 3 4 5 6

600 60016 4270 Naprawa przepustu przy osuwającej się 
drodze gminnej

2 000,00

921 92109 4300 Montaż lampy oświetleniowej przy Sali 
Wiejskiej w Barninie

5 500,00

921 92109 4210 Doposażenie terenu przy Sali w Barninie 500,00
900 90015 4210 Postawienie i montaż lamp oświetleniowych 7 409,22

900 90015 4300

Będzinko

Montaż lamp oświelteniowych na 
istniejących słupach energetycznych

8 100,00

600 60016 4210 Remont dróg gminnych 5 000,00
600 60004 4210 Zakup przystanku autobusowego 6 500,00
900 90095 4210 Zakup urządzeń sportowych na plac zabaw 4 000,00

754 75412 2820 Przekazanie dotacji na cele statutowe dla 
OSP Będzino

5 000,00

750 75095 4300
Szkolenie mieszkańców sołectwa 
w zakresie bezpieczeństa w gospodarstwie 
domowym

4 000,00

926 92601 4210

Będzino

Dalsze zagospodarowanie terenu tzw. 
Zakola

6 572,26

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 13 500,00
750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 3 000,00
600 60016 4210 Oznakowanie skrzyżowania w Dobiesławcu 2 000,00

750 75095 4300

Dobiesławiec

Szkolenie dla mieszkańców z zakresu BHP 
w gospodarstwach domowych

908,77

750 75095 4300 Spotkania integracyjne 2 500,00

900 90095 4210 Utwardzenie terenu przy urządzeniach 
wokół placu zabaw

3 000,00

900 90015 6050 Montaż lamp oświetleniowych 10 000,00

600 60004 4300 Montaż i renowacja przystanku 
tymczasowego

1 200,00

921 92109 4270 Odśnieżanie i remont salki dla dzieci 1 000,00
900 90095 4210

Dobre

Montaż nowych urządzeń na placu zabaw 9 454,06
754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP Dobrzyca 9 000,00
600 60016 4270 Kruszywo na drogi 19 820,32

900 90015 4210 Opracowanie dokumentacji oświetlenia na 
drodze gminnej do posesji 99-102

5 600,00

750 75095 4300

Dobrzyca

Organizacja spotkań i imprez 
integracyjnych dla mieszkańców

1 000,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



851 85195 4300 Organizacja spotkań i imprez 
integracyjnych dla mieszkańców

1 000,00

750 75095 4300 Organizacja spotkań i imprez 
integracyjnych dla mieszkańców

1 000,00

750 75095 4210 Zakup projektora i ekranu 3 500,00

921 92116 4210 Zakup materiałów na potrzeby GBP Filia 
w Dobrzycy

1 000,00

921 92120 4270 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Dworku 1 363,21
900 90095 6060 Zakup altany ogrodowej 10 000,00
926 92601 4210

Kiszkowo

Zakup urządzeń-siłownia fitness 8 000,00
600 60016 6050 Zakup i montaż progów zwalniających 12 000,00
900 90095 4210

Kładno
Wykonanie ogrodzenia 5 449,67

750 75095 4210 zakup nowego dachu do namiotu 1 500,00

750 75095 4210 Zakup dwóch metalowych skrzyni na 
namioty

2 000,00

600 60016 4270

Komory

Zakup drobnego kruszywa do remontu dróg 
wewnętrznych

7 844,56

801 80101 4210 Dofinansowanie zakupu projektora do SP 
w Łeknie

1 500,00

600 60016 4210 Wykonanie chodnika w Kazimierzu 
Pomorskim

9 000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa w celu utwardzenia dróg 
gminnych w sołectwie Łekno

6 287,24

750 75095 4300 Organizacja Dnia Kobiet 1 500,00
750 75095 4300 Organizacja uroczystości mikołajkowej 500,00

600 60016 4270

Łekno

Zakup kruszywa wraz z pracami 
drogowymi

7 000,00

900 90095 4210 Zakup kosiarki 1 500,00
900 90095 4210 Piasek na plac zabaw 1 000,00
900 90095 4210 Kostka brukowa na plac 2 500,00
900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 11 267,43

900 90095 4210

Łopienica - 
Łasin 

Koszaliński

Zakup wyposażenia na plac zabaw 
w Tymieniu

1 000,00

900 90095 4210 Ogrodzenie placu zabaw na ul. Dworcowej 5 000,00
750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 3 600,00

754 75412 6230 Dotacja dla OSP na zakup materiałów 
budowlanych

6 000,00

900 90015 6050 Dalszy montaż oświetlenia na ul. 
Rzemieślniczej

14 000,00

801 80104 4210 Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 
im. "Promyki Bałtyku w Mścicach"

4 000,00

851 85195 4300
Szkolenie mieszkańców sołectwa 
w zakresie profilaktyki zdrowia i zdrowego 
trybu życia

3 000,00

900 90015 4210

Mścice

Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę oświetlenia na ul. Świerkowej, Ul. 
Brzozowej, Ul. Akacjowej, ul. Jarzębowej

5 000,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 2



600 60016 4210 Wykonanie dokumentacji technicznej na 
budowę odwodnienia ul. Malinowej

4 960,50

600 60016 4270 Zakup kruszywa na drogi gminne 13 000,00

926 92695 4300

Popowo
Organizacja zawodów sportowych dla 
mieszkańców

3 766,26

900 90015 6050 Słowienkowo Zakup lamp solarnych 16 173,98
900 90095 4300 Zakup polbruku na plac zabaw 9 000,00
900 90015 4210

Smolne
Montaż lamp oświetleniowych 5 852,72

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp przy drodze 10 000,00

600 60016 4300 Modernizacja chodnika przy drodze 
gminnej

5 000,00

926 92695 4300 Dokupienie i ułożenie kostki brukowej 2 000,00

750 75095 4300 Zakup nagród oraz produktów spożywczych 
na Wielki Dzień Pszczół

2 500,00

921 92109 4210

Strachomino

Doposażenie świetlicy 1 503,39
900 90015 6050 Postawienie lamp solarnych 10 800,00
600 60016 4270

Skrzeszewo
Zakup kruszywa na drogę 2 002,50

750 75095 4300 Szkolenie mieszkańców 1 500,00
750 75095 4300 Szkolenie mieszkańców 2 000,00
750 75095 4300 Szkolenie dzieci 1 000,00
600 60016 4210 Wykonanie chodnika 7 000,00
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00

801 80104 4210 Doposażenie placuzabaw w przedszkolu 
w Mścicach

2 000,00

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogi 3 000,00
10 1008 4300 Czyszczenie rowu 1 500,00
600 60004 4300 Malowanie przystanku 1 000,00
750 75095 4210 Zakup grilla gazowego i namiotu 2 000,00
600 60016 4300

Stoisław

Czyszczenie i naprawa chodnika 4 201,95

926 92601 6050

zagospodarowanie terenu na działce nr 56/1 
i 56/2 obręb Strzepowo, stanowiącej 
własność Gminy Będzino i urządzenie 
centrum sportowo-rekreacyjnego

18 500,00

750 75095 4300 Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowej 2 551,28

801 80101 4210 Zakup materiałów biurowych dla SP 
w Dobrzycy

500,00

750 75095 4210

Strzepowo

Zakup farby na pomalowanie gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej

500,00

600 60004 4300 Prace przy przystanku 1 000,00
600 60004 6050 Zakup przystanku 10 000,00

900 90095 4300 Reaktywowanie placu zabaw konserwacja 
urządzeń

9 000,00

926 92695 4300

Strzeżenice

Turniej sprawności fizycznej dla dzieci 456,66
900 90095 6060 Zakup pomieszczenia gospodarczego 20 000,00
926 92601 4210 Dwa urządzenia do ćwiczeń zewnętrznych 4 000,00
750 75095 4210 Tablica ogłoszeń zamykana 1 500,00
900 90095 4300

Śmiechów - 
Borkowice

Naprawa urządzeń na placu zabaw 1 567,60

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 Kruszywo na drogę Śmiechów 2 000,00

900 90095 4300 Naprawa i uzupełnienie sprzętu na placu 
zabaw

12 560,50

900 90095 4210 Uzupełnienie siłowni zewnętrznej 5 000,00
900 90015 6050 Lampa oświetleniowa uliczna 10 000,00

801 80101 6050 Plac zabaw dla dzieci przedszkolnych przy 
SP w Tymieniu

7 000,00

921 92109 4210 Projektor z ekranem dla DL w Tymieniu 2 000,00
750 75095 4300 Cele integracyjno-kulturalne 4 000,00

600 60016 4270

Tymień

Wyrównanie drogi, wysypanie grysem lub 
wyłożenie płytkami

5 000,00

921 92120 4270 Remont zabytkowego Kościoła Trójcy Ś.W. 
w Dobrzycy

8 000,00

600 60016 4270

Uliszki

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 435,69
10 1008 4300 Wyczyszczenie stawu w Wierzchominku 8 000,00

600 60016 4270

Wierzchominko
Zakup kruszywa na remont dróg w m. 
Wierzchominko

5 258,11

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 1 200,00
900 90015 6050 Założenie lamp oświetleniowych 12 000,00
801 80101 4210 Zakup lektur szkolnych 500,00
754 75412 2820 Dotacja dla OSP na cele statutowe 500,00
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 6 100,00
750 75095 4210

Wierzchomino

Zakup materiałów na zajęcia manualne 521,15
RAZEM 554 289,03

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 2019 roku

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

Dochody 152 000,00

756 75618 0480 Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 152 000,00

Wydatki 152 000,00
851 85153 4300 Pozostałe usługi- narkomania 4 500,00

851 85154 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

851 85154 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 50,00

851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe 60 949,00
851 85154 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 798,00
851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 302,00
851 85154 4120 Składka na Fundusz Pracy 600,00
851 85154 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 800,00
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
851 85154 4260 Zakup energii 1 500,00
851 85154 4300 Zakup pozostałych usług 52 382,00
851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 1 504,00
851 85154 4440 Odpisy na ZFŚS 615,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w 2019 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska w 2019 r.

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5
Dochody 19 840,00

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 19 650,00
900 90019 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 190,00

Wydatki 19 840,00

900 90001 6050 Budowa kanalizacji Strzeżenice-
Kazimierz Pomorski 19 840,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Będzino 
w 2019 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Będzino 
w 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75411 6170 Dotacja dla PSP w Koszalinie 2 500,00

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 790 000,00

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Będzinie 365 000,00

Ogółem 1 157 500,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IV/17/18

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Będzino
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2019 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Będzino na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty spoza sektora finansów publicznych w 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6
1. 750 75095 2360 Pozostała działalność 2 100,00
2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 95 500,00

3. 852 85203 2360 Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi 630 900,00

4. 851 85154 2820 Dotacja dla placówek lecznictwa odwykowego 2 000,00
5. 852 85295 2820 Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00
6. 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt 3 000,00
7. 921 92120 2720 Dotacja na remonty zabytków 20 000,00
8. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej 118 000,00

Ogółem 875 500,00

Id: 28B3019D-3415-45AA-89F5-CD4D368B24EE. Podpisany Strona 1




